
 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ………………………Tél : ………………………… 

Adresse : ………………..……………………………………………………. 

Adresse Mail : …………………………………………..………………………………………………. 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Semaine du 23 au 27 décembre 

 KDO de Noël Lundi 23 décembre 10h - 13h  4 €-4 €-4 €-5 €-5 €-5 € 

 Chô’cacao Lundi 23 décembre 14h30 - 17h30  2 €-2 €-2 €-3 €-3 €-3 € 

 Bûchette de Noël Mardi 24 décembre 10h - 13h  3 €-3 €-3 €-4 €-4 €-4 € 

 Ambiance Noël Mardi 24 décembre 14h - 16h  Gratuit 

 Semaine du 30 décembre au 3 Janvier  

 Accueil libre : 2025 ? Jeudi 02 janvier  14h - 18h30 Gratuit avec ou sans inscription 

 « Je n’irai pas à sing sing » Jeudi 02 janvier 20h - 23h45 10 €-12 €-13 €-14 €-15 €-16 € 

 Patinoire Vendredi 03 janvier 13h - 18h 6 €-7 €-8 €-8 €-9 €-9 € 

 Raclette Vendredi 03 janvier 18h30 - 22h 4 €-4 €-4 €-5 €-5 €-5 € 

Marie Delarue  
Référente jeunesse  
06 17 21 43 40 
mdj.montaigu@terresdemontaigu.fr 

Informations disponibles et mises à jour régulièrement sur TERRESDEMONTAIGU.FR 

MONTAIGU-VENDÉE (MONTAIGU) 

A retourner complété avant le 13 décembre 

D
ate de récepƟon : 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

 

 Réunion séjour 6e-5e Vendredi 17 janvier 17h - 18h30 Gratuit 

 Réunion 4e et + Vendredi 17 janvier  18h30 - 20h Gratuit 

Réunion séjour : coche si tu es intéressé ! 

Pointure …….. 



PROJET SOLIDAIRE 
Mඑඛ ඍඖ ඘ඔඉඋඍ ඘ඉක ඔඉ ඕඉඑඛ඗ඖ ඌඍඛ ඒඍඝඖඍඛ 

LE MERCREDI 18 DÉCEMBRE DE 14ඐ À 16ඐ30 

INSCRIPTION AVANT LE 13 DÉCEMBRE  

mdj.montaigu@terresdemontaigu.fr 
06-17-21-43-40  

Oඖ ඎඑඖඉඔඑඛඍ ඔඍ ඘ක඗ඒඍග ඛ඗ඔඑඌඉඑකඍ ඌඍ උඍගගඍ ඉඖඖ඲ඍ. 

 

Viens participer au don et rencontrer  

les bénévoles de SOS FEMMES VENDÉE !  

Grâce à vos actions lors du Printemps du livre et des Pestaculaires, nous avons récolté 
assez d’argents pour offrir de magnifiques cadeaux à SOS FEMMES VENDÉE. 

 

Au programme de cette journée : 

 

· Choix de livre à remettre à l’association  

· Achats de jeux et jouets pour les enfants 

· Emballage des cadeaux 

· Rencontre avec les bénévoles de SOS FEMMES VENDÉE 

 
 

 

 JE SERAI LÀ  


